РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 29.03.2016г     №  59

                                                         х. Мартыновка

О внесении изменений в адрес

объекта недвижимости

  В связи с уточнением адреса объектов недвижимости по ул.Донская 16, х. Рыновка,    Тарасовского района, Ростовской области постановляет:

1. Изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 61:37:0050501:530, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на  Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

2. Изменить адрес летней кухни с кадастровым номером 61:37:0050501:529, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на  Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

3. Изменить адрес сарая с кадастровым номером 61:37:0050501:528, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на  Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

4. Изменить адрес сарая с кадастровым номером 61:37:0050501:527, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на  Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

5. Изменить адрес сарая с кадастровым номером 61:37:0050501:525, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

6. Изменить адрес бани с кадастровым номером 61:37:0050501:523, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Донская 16, на  Ростовская область, Тарасовский район, х. Рыновка, ул. Донская 16.

7. Изменить квартал расположения объекта недвижимости п.Изумрудный  61:37:0050501: на х. Рыновка 61:37:0050801:

           8. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

          9. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

         10. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава Курно-Липовского

    сельского поселения

                        Р.А. Галиев